
WÓJT
GMINY SUCHY LAS Zarządzenie Nr 100/2019

Wójta Gminy Suchy Las z dnia 05 lipca 2019 r.

w sprawie opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej

Na podstawie
art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018.994) oraz
art. 7a Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2018.2068),

zarządza się, co następuje:

51

Opiniuję pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej nr 2427P na

odcinku na odcinku od granicy z powiatem obornickim do drogi powiatowej
2061P w Zielątkowie (działka o nr ewid. 145/2 ul. Kręta) oraz wyrażam wolę jej
przejęcia i zaliczenia do kategorii dróg gminnych.

52
Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem jego podjęcia.

mgf" rzegorz Waffen?
. J

/ „/


